
 

 

COMUNE DI APPIGNANO 
62010 Provincia di Macerata 

 
 

 

 

COPIA 
_________ 

 

 

DETERMINAZIONE DELL’AREA TECNICA 

 

N. 137 DEL 09-10-2017 

Registro Generale n. 373 

 

 

 

 

Oggetto: SELEZIONE PUBBLICA PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO - 

PROFILO PROFESSIONALE ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO, 

CATEGORIA GIURIDICA "D1" CCNL, A TEMPO PIENO 

INDETERMINATO (ART.30, D.LVO N.165/2001, E SUCCESSIVE 

MODIFICHE ED INTEGRAZIONI) - APPROVAZIONE ATTI E 

RELATIVA GRADUATORIA - RETTIFICA. 

 

 

L'anno  duemiladiciassette addì  nove del mese di ottobre  

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 

DATO ATTO che sul preliminare di determinazione N. 147 del 07-10-2017 afferente la fase 

preventiva della formazione del presente Atto, ai sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs 18.08.2000, 

n. 267, così come sostituito dall’art. 3 del D.L. 10.10.2012 n. 174, convertito, con 

modificazioni, nella Legge 7.12.2012 n. 213, sono stati espressi: 

 1) dallo scrivente Responsabile, il parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e 

la correttezza dell’azione amministrativa, come meglio evidenziato nel testo del 

preliminare; 

 2) dal Responsabile di Ragioneria, il parere di regolarita contabile con il rilascio del 

visto attestante la copertura finanziaria. 

 

 

VISTO il BILANCIO DI PREVISIONE Esercizio Finanziario 2017, approvato con 

deliberazione di Consiglio Comunale n. 14 del 30/03/2017; 

 

VISTA la deliberazione di Giunta Municipale n. 41 del 29/04/2017 ad oggetto: 

“Approvazione Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G) e piano degli obiettivi e delle 

performance –Assegnazione budget ai Responsabili di Area – Anno 2017 ai sensi dell’art. 169 

del T.U.E.L./2000”; 

 



AREA TECNICA n. 137 del 09-10-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI APPIGNANO 

 

Visto l’art. 107 ( competenza generale dei dirigenti) del T.U.E.L. approvato con 

D.Lgvo n. 267 del 18.08.2000; 

 

            Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 

 

             Richiamato il Decreto del Sindaco n. 2 prot. N.  129  del  2015. con il quale il 

sottoscritto è stato nominato Titolare della P.O.  Area Tecnica; 

 

RICHIAMATA la propria Determinazione n. 130 registro di servizio del 

20/09/2017– n. 351 registro generale con la quale, tra l’altro, è stato preso atto del Verbale n. 

6 del 09.09.2017, ed approvata la graduatoria finale del Consorso pubblico per esami per la 

copertura di n. 1 posto profilo professionale istruttore Tecnico Direttivo, Categoria giuridica  

“D1” C.C.N.L. a tempo pieno indeterminato, come di seguito: 

 

 1) Canullo Lucia   Punteggio finale 86,0/90 

 2) Gennarettini Alessandra   “ “ 71,5/90 

 3) Azzari Alessandro    “ “ 71,0/90 

 4) Di Rosa Giulia    “ “ 67,0/90 

 5) Verrecchia Antonella   “ “ 66,5/90 

 6) Mantovani Roberto    “ “ 64,0/90 

   

 

DATO ATTO che nella graduatoria sopra detta nel riportare i nomi dei candidati 

classificati è stato eseguito un mero errore di scrittura sul nome della concorrente 

classificatasi al secondo posto riportando GENNARETTINI ALESSANDRA anziché 

GENNARETTINI SANDRA; 

 

 CHE per quanto sopra il corretto nome della concorrente classificatasi al secondo 

posto è Gennarettini Sandra e pertanto è necessario rettificare la graduatoria riportando il 

giusto nominativo;  

 

VISTO il T.U.E.L./2000, approvato con D.Lgs. del 18.8.2000, n. 267; 

 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità, approvato con atto consiliare n. 19 del 

14-6.1996; 

 

CONSIDERATO che il sottoscritto ha direttamente provveduto alla verifica della 

regolarità tecnica e della copertura finanziaria della presente determinazione, rientrante nel 

budget assegnatogli con il citato atto della Giunta Municipale; 

 

ATTESA la propria competenza, rientrando il presente atto tra i compiti di gestione 

corrente del servizio, secondo gli obiettivi dalla stessa giunta comunale predeterminati; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) DI DICHIARARE la premessa narrativa parte integrante e sostanziale del 

presente atto; 

 

2) DI PRENDERE ATTO dell’errato nome della concorrente riportato nella 

graduatoria approvata con propria Determinazione n. 130 registro di servizio del 



AREA TECNICA n. 137 del 09-10-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI APPIGNANO 

 

20/09/2017– n. 351 registro generale, ossia Gennarettini Alessandra anziché il 

giusto nome Gennarettini Sandra; 

 

3) DI MODIFICARE quindi nel nome della concorrente piazzatasi al secondo posto 

nella graduatoria finale del Consorso pubblico per esami per la copertura di n. 1 

posto profilo professionale istruttore Tecnico Direttivo, Categoria giuridica  “D1” 

C.C.N.L. a tempo pieno indeterminato, e pertanto APPROVARE la nuova 

graduatoria come di seguito: 

 

 1) Canullo Lucia   Punteggio finale 86,0/90 

 2) Gennarettini Sandra    “ “ 71,5/90 

 3) Azzari Alessandro    “ “ 71,0/90 

 4) Di Rosa Giulia    “ “ 67,0/90 

 5) Verrecchia Antonella   “ “ 66,5/90 

 6) Mantovani Roberto    “ “ 64,0/90 

 

 

4) DI CONFERMARE tutti gli altri contenuti della propria Determinazione n. 130 

registro di servizio del 20/09/2017– n. 351 registro generale, per quanto non in 

contrasto con la presente; 

 

5) DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento al Servizio Finanziario, 

ai sensi degli artt. 151, comma 5 e 183 del T.U.E.L./2000, approvato con D.Lgs. 

18.08.2000, n. 267. 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Arch. Paolillo Pasquale 

 

 



AREA TECNICA n. 137 del 09-10-2017  -  pag. 4  -  COMUNE DI APPIGNANO 

 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva (Art.151 comma 4 del 

TUEL/2000) 

 

 

Appignano lì  09-10-2017  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to Dott.ssa SPOLETINI ANNALISA 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Reg. Gen. Pubblicazione n._______________ 

 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione al sito web istituzionale di 

questo Comune  per 15 giorni consecutivi dal 14-10-2017 al 29-10-2017 

 

 

Appignano lì  14-10-2017 

 

 IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to Dott.ssa SPOLETINI ANNALISA 

 

 

La presente copia è conforme all’originale esistente presso questo ufficio. 

 

Appignano lì  14-10-2017 

 

 IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 

 Dott.ssa SPOLETINI ANNALISA 

 

 


